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15 lipca 2020 roku przyszedł na świat cudowny mały chłopiec o imieniu Jakub – nasze 
małe oczko w głowie. Niestety los nie był dla niego łaskawy, ponieważ przy USG 
połówkowym dowiedzieliśmy się, że Jakub ma ciężkie wodogłowie. Już wtedy zaczęła 
się nasza walka o jego zdrowie i życie. W okresie prenatalnym przeszedł 4 zabiegi, 
których celem było odbarczenie komór mózgu uciskanych przez nadmiernie gromad-
zony płyn mózgowo-rdzeniowy.

Zabiegi niestety nie pozostały dla Kubusia obojętne, ponieważ w konsekwencji urodził 
się on jako wcześniak w 34 tygodniu ciąży z ciężkim wodogłowiem i innymi chorobami 
współistniejącymi. Na domiar złego, dwa shunty utkwiły w jego główce i przyrosły do 
mózgu, co w czasie infekcji stanowi dla niego ogromne zagrożenie.

Dużą część swojego życia nasz synek spędził w szpitalu. Jak na swój młody wiek 
przeszedł już naprawdę wiele: operację założenia zastawki komorowo-otrzewnowej, 
sepsę, obustronne zapalenie płuc. W maju 2022r. zastawka przestała działać i po 2 
godzinach po przybyciu na SOR Kuba trafił na blok operacyjny. Syn dokarmiany jest 
przez gastrostomię odżywczą, mimo tego nadal ma problemy z przybieraniem na 
wadze. Do tego dochodzą problemy okulistyczne: oczopląs, nadwzroczność oraz 
upośledzenie widzenia obuoczne. Ma hipotonię mięśniową oraz pogłębiającą się 
skoliozę. Kuba nie raczkuje i sam nie chodzi, siedząc nie utrzymuje równowagi. Z 
pomocą specjalistycznego sprzętu potrafi przejść z punktu A do B. Z powyższych 
powodów konieczna jest stała wielokierunkowa stymulacja rozwoju - fizjoterapia, 
terapia logopedyczna, terapia wzroku, opieka psychologiczna i pedagogiczna i inne.

Dzięki Waszej pomocy udało nam się kupić sprzęt potrzebny do rehabilitacji domowej 
oraz zapewnić synkowi stałą opiekę wielu specjalistów.

Prosimy Was o wsparcie, które pomoże nam na dalszą kontynuację leczenia i rehabili-
tacji oraz zakup sprzętu.

Będziemy wdzięczni za każdą okazaną pomoc!
Rodzice Jakuba

Miejscowość:  Warszawa
Województwo: mazowieckie
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